

北京东方新星石化工程股份有限公司

2017 年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，会计师事务所尚未完成审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度(%)
	修正前	修正后		
营业总收入	372,176,622.73	365,933,930.79	178,357,925.41	105.17
营业利润	29,819,884.67	19,922,450.56	1,339,408.92	1387.41
利润总额	30,372,540.13	20,343,465.70	4,645,153.84	337.95
归属于上市公司股东的净利润	15,552,948.43	10,995,064.61	4,604,646.79	138.78
基本每股收益(元)	0.15	0.11	0.05	120
加权平均净资产收益率	3.01%	2.13%	0.91%	1.22
项目	本报告期末		本报告期初	修正后与上年同期的增减变动幅度(%)
	修正前	修正后		
总资产	875,641,570.35	868,205,455.80	690,574,541.26	25.72
归属于上市公司股东的所有者权益	523,768,735.11	519,182,706.73	509,403,722.12	1.92
股本	101,340,000.00	101,340,000.00	101,340,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.17	5.12	5.03	1.79

注：上述数据均以本公司合并报表数据填列。

二、业绩快报修正说明

1. 业绩快报差异

北京东方新星石化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年2月28日披露了《2017年度业绩快报》（公告编号：2018-002），预计公司本报告期归属于上市公司股东的净利润为15,552,948.43元。现根据公司年度审计工作进展，经与会计师事务所沟通，预计公司本报告期归属于上市公司股东的净利润为10,995,064.61元，较《2017年度业绩快报》差异4,557,883.82元。。

2. 业绩快报差异原因

造成上述差异的主要原因是：

- （1）补充计提应收账款坏账准备；
- （2）据实更新预算成本，调整营业成本；

3. 董事会致歉声明

公司董事会就本次业绩快报的修正向广大投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投资者注意投资风险。公司将对此业绩修正的原因进行认真分析，按照《年报信息披露重大差错责任追究制度》的规定对相关责任人员进行问责，并在以后的经营管理中加强业务培训和监督考核，持续提高相关人员的专业能力和会计核算水平，避免类似情况再次发生。

三、其他说明

本次业绩修正公告数据是公司与会计师事务所沟通的初步结果，尚未最终审计确认，具体财务数据将在2017年度报告中详细披露。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

北京东方新星石化工程股份有限公司董事会

2018年4月16日